
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Luciano Oppo 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE n° 438 del 12/08/2011

OGGETTO: Dipendente  Dr.  Bruno  Giorgio  Lacu  –  concessione  aspettativa 
non retribuita per conferimento incarico di Direttore Sanitario presso questa 
Azienda.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Luciano Oppo

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL Direttore Generale

PREMESSO che con propria deliberazione n. 136 del 4.08.2011 è stato nominato 
Direttore  Sanitario  di  questa   Azienda  il  Dr.  Bruno  Giorgio  Lacu, 
Dirigente  Sanitario  del  profilo  professionale  Medici  con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato e con incarico di natura professionale.

VISTO l'articolo  3/bis,  punto  11,  del  D.lgs  n.  502/92  e  successive 
modificazioni  ed  integrazioni  concernente  il  collocamento  in 
aspettativa dei dipendenti  nominati  a ricoprire la carica di Direttore 
Generale, Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo;

DATO ATTO che,  ai  sensi  dell'articolo  richiamato,  questa  Azienda  dovrà 
provvedere ad effettuare il versamento dei contributi previdenziali ed 
assistenziali  comprensivi  delle  quote  a  carico  del  dipendente, 
calcolati sul trattamento economico corrisposto per l'incarico conferito 
nei  limiti  dei  massimali  di  cui  all'articolo  3,  comma  7,  del  D.lgs 
24.04.1997,  n.  181  ed  al  recupero  della  quota  a  carico 
dell'interessato;

DATO ATTO inoltre che il  periodo di aspettativa è utile ai fini  del  trattamento di 
quiescenza e di previdenza;

VISTO  il D.lgs 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni;

VISTA la Legge Regionale n.10/2006;



VISTA la Legge regionale n. 3/2009;

col parere favorevole del Direttore Amministrativo  e del Direttore Sanitario 

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

1. Di collocare il Dr. Bruno Giorgio Lacu, Dirigente Sanitario del profilo professionale Medici 
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in aspettativa non retribuita con diritto alla 
conservazione  del  posto,  ai  sensi  dell'articolo  3/bis,  punto  11,  del  D.lgs  n.  502/92  e 
successive  modificazioni  ed  integrazioni,  per  l'espletamento  delle  funzioni  di  Direttore 
Sanitario presso questa Azienda, con decorrenza dal 4 agosto 2011 e per tutta la durata 
dell'incarico.

2. Di trasmettere  il  presente atto al Servizio Amministrazione del Personale, al servizio 
Bilancio  ed al  Servizio  Affari  Generali  per  l'esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                  IL DIRETTORE SANITARIO
         Dr.ssa Maria Giovanna Porcu       Dr. Bruno Giorgio Lacu 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/08/2011 al 26/08/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE n° 438 del 12/08/2011

